102. TRIVICANA, seu TRICARICEN. in qua ad seq. d.

I. An mobilia, libri, pecuniæ, argentea, aliaque bona (præter sacra paramenta bon. mem. Simonis Viglini prius episcopi Trivicani, et postea Tricariceni.) reperta tempore ejus obitus spectent ad ecclesiam Trivicanam, vel potius ad ecclesiam Tricaricensem, in casu, etc.

II. An paramenta, et vasa sacra, aliaque argentea, et supellectilia ad usum capellæ, et cultum divinum destinata, reperta ut supra, debeantur ecclesiæ Trivicanae, vel potius dictæ ecclesiæ Tricaricensi, in casu, etc.

III. An argentea, mobilia, aliaque bona ab ecclesia Trivicana commodata dic. bon. mem. episcopo Viglino, tunc episcopo Trivicano, debeant eidem ecclesiæ Trivicanae restitui, in casu, etc., et quatenus affirmative.

IV. An, et a quo, et ex quibus bonis, illis non exstantibus, debeat solvi illorum pretium, in casu, etc.

S. C. C. die 6 Julii 1726 respondit: Ad I et II, pertinere ad ecclesiam Trivicanam, ad III, affirmative; ad IV, solvenda esse ex hæreditate episcopi.

103. COMPSANA Spolii, in qua ad sequentia dub.

I. An in obitu parochorum civitatis et diocesis Compsanae liceat archiepiscopo pro tempore ab hæreditate parochi defuncti exigere prætersum spoliolum, et quatenus affirmative.

II. In qua summa, vel rebus sit solvendum, in casu, etc.

S. C. C. die 6 Julii 1726 respondit: Ad I, negative; ad II, satis provisum in primo.

104. FLORENTINA. In qua ad seq. dub.

I. An adhuc subsistat matrimonium in Judæismo contractum inter Riccam et Abraham, et quatenus affirmative.

II. An Abraham post suam et Blanchæ conversionem teneatur ad redeundum cum Ricca, et Blancham relinquendam, et quatenus affirmative.

III. An Ricca cogi possit ad cohabitandum cum Abraham ad fidem converso, et quatenus affirmative.

IV. An Summ. Pontif. dispensare possit, ut Abraham conversus permaneat in matrimonio in infidelitate, ut supra, contracto cum Blanca, et quatenus affirmative.

V. An consilium præstandum sit sanctiss. Domine

nostro pro concessione dictæ dispensationis, in casu, etc.

S. C. C. die 27 Julii 1726 respondit: Ad I, II, affirmat in reliquis dilata et scribant theolog., canonicæ, et perquirantur exempla, et ad mentem.

105. PLACENTINA, in qua ad seq. dub.

I. An episcopo Placentino liceat visitare ecclesiam campestem S. Mariæ de Albiano Pontis Nurii, et quatenus affirmative.

II. An liceat Patribus Carmelitis in eadem ecclesia celebrare consuetas festivitates sine licentia, et assistentia parochi, et in ea sedes confessionales retinere, in casu, etc.